
  
ТЯГИНСЬКА  ЗОШ  І – ІІІ СТУПЕНІВ 

БЕРИСЛАВСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

БЕРИСЛАВСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

74330, Херсонська область, Бериславський район,  

с. Тягинка, вул. Поштова, 5в тел. 46 – 2 – 40  

tyginskazosh@ukr.net 

 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2018р.                                                                                                        № 53 

Про зарахування учнів до 1-го класу  

2018-2019 навчального року 

 

 

       Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту» та заяв батьків  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати учнями 1 класу: 

 

1) Волошина Аліна Романівна  

2) Казімова Кароліна Рустамівна  

3) Кметь Павло В’ячеславович 

4) Колєснік Софія Сергіївна   

5) Кривенко Єва Олександрівна 

6) Кузнецова Юлія В’ячеславівна 

7) Лазебник Каріна Віталіївна  

8) Лонжук Дар’я Володимирівна  

9) Масленікова Христина Валентинівна  

10) Момчалович Вероніка Віталіївна 

11) Нижній Олександр Станіславович 

12) Ніченко Микола Георгійович  

13) Паталашка Ніна Олександрівна 

14) Подмогильна Каріна Олександрівна 

15) Пугач Вадим Олегович   

16) Сафта Сергій Сергійович   

17) Слива Анжела Андріївна  



18) Стародубцева Діана Миколаївна 

19) Телух Вікторія Вікторівна  

20) Федорчук Руслан Петрович 

21) Ясинська Ганна Віталіївна 

22) Яцканич Владислав Миколайович 

2. Класному керівнику 1 класу Літвіновій Наталі Іванівні оформити особові справи учнів. 

 

3. Секретарю школи Половинці Тетяні Анатоліївні: 

  3.1.Внести прізвища учнів 1 класу до алфавітної книги за відповідною літерою. 

  3.2.Записати номер на особових справах учнів 1 класу відповідно до номера в 

алфавітній книзі. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор школи                            В.М.Снєгірьов 

  

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

                                                                       Н.І.Літвінова 

Т.А.Половинка 

 

 

 

 

 

 


